Ai.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP - 001/2017 - GABINETE/PMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE APOIO
ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, REFERENTE À ELABORAÇÃO DE PROJETOS E
PLANOS DE TRABALHO PARA A CAPTAÇÃO DE RECURSOS E SUAS
RESPECTIVAS PRESTAÇÕES DE CONTAS, JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO,
venho ADJUDICAR o presente processo administrativo de Licitação na Modalidade
Tomada de Preços N°. TP - 001/2017 - GABINETEIPMP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da seguinte Empresa:

SERVCON - SERVIÇOS DE ASSESSORIA E PROJETOS LTDA - ME.
CNPMI2.020.733/0001-77.

VALOR ' VALOR
ITEM 	 DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 	 UND. OTE. MENSAL

GLOBAL

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS DE APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO,
REFERENTE À ELABORAÇÃO DE PROJETOS E PLANOS DE

01. TRABALHO PARA A CAPTAÇÃO DE RECURSOS E SUAS MÊS 	09 	7.000,00 63.000,00
RESPECTIVAS PRESTAÇÕES DE CONTAS, JUNTO AO
GABINETE DO PREFEITO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO 1 DESTE EDITAL.

VALOR GLOBAL 	 63.000.00

VALOR MENSAL: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS).
VALOR GLOBAL: R$ 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS MIL REAIS).

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 20 de Março de 2017.

LXA)~~-
Manoel Itamá de Souza

Chefe de Gabinete
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

n

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama@hotmail.com-  Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.65310001-57 - Ins. Estadual: 06.920.298-2 - POTIRETAMA- CE CEP: 62.990-000

ESTADO DO CEARÁ 	 1í)
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

)

1

L-  zcef _ 	 4
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP - 001/2017 - GABINETE/PMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇAO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE APOIO ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO, REFERENTE À ELABORAÇÃO DE PROJETOS E PLANOS DE
TRABALHO PARA A CAPTAÇÃO DE RECURSOS E SUAS RESPECTIVAS
PRESTAÇÕES DE CONTAS, JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO, vêem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada
de Preços n°. TP - 001/2017 - GABINETE/PMP, para que se produzam os efeitos legais

' 	e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇAO, parte integrante do
Processo Licitatório de Tomada de Preços n°. TP - 001/2017 - GABINETE/PMP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 20 de Março de 2017.

Manoel Itamá de Souza
Chefe de Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

fl

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - EmaiI:pmpotiretamahotmaiI.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.65310001-57 - Ins. Estadual:06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000